
                      

                       Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 33 

от 20 апреля 2021 г 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 17.07.2020 № 57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности Ветютневского 
сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на 
официальном сайте Администрации Ветютневского сельского поселения  
в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования 

 
 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ  
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 8 июля 2013 
г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции" и Уставом Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области, администрация Ветютневского сельского поселения 

   

   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести изменения в постановление Администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области от 17.07.2020 № 57 «Об утверждении Порядка размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности Ветютневского 
сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на  
 

 




